
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 8 1 0  

на Столичния общински съвет 

 от 09.10.2025 година 

 

За учредяване право на ползване за устройване на пчелин върху 

общински поземлен имот, находящ се на територията на Район „Нови 

Искър“, за срок от 10 години. 

На основание чл.37п от Закона за собствеността и ползването на 

земеделски земи, чл.7, ал.2 изречение второ, чл.8, ал.1 и чл.34, ал.6 и ал.7 

от Закона за общинската собственост, чл.11 и чл.12 от Закона за 

пчеларството и съгласно чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие за учредяване на възмездно право на ползване, без 

търг или конкурс, на Стефан Огнянов Митев за устройване на постоянен 

пчелин за срок от 10 (десет) години върху земеделска земя, с площ 1000 

кв.м., която представлява част от поземлен имот, находящ се в м.„Полето“, 

землището на с.Мировяне, Район „Нови Искър“, с идентификатор 

48393.4946.3, с начин на трайно ползване „пасище“ - публична общинска 

собственост, с АОС № 4792/09.06.2025 г., с годишен наем за имота на 

стойност 100 лв. (сто лева), съгласно изготвена пазарна оценка от 

сертифициран оценител. 

II. Възлага на кмета на Столична община да предприеме всички 

последващи действия, свързани с учредяване на правото на ползване. 

 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.10.2025 г., Протокол № 49, точка 37 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК08-6515/10/12.09.2025 г. и становище № СОА25-

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



ВК08-6515/14/27.09.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


